
Ministero dell’Istruzione,  
Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia  

Istituto comprensivo  “Cesare Battisti”                      

 

Via Cesare Battisti, 19 – 20815 Cogliate (MB)    

Tel. 02-96460321 – 02-96468302 - Fax 02/9660749 
C.M. MBIC86600V – C.F. 91074000158 – c.c.p. n. 50593201 

mail segreteria: mbic86600v@istruzione.gov.it,  pec: mbic86600v@pec.istruzione.it 
www.iccogliate.edu.it 

 

Decreto n 2020/046 – Tit.VII.6 
01 settembre 2020 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO l’organico del personale docente assegnato alla scuola secondaria per l’anno 

2020/21   
 inclusi i posti assegnati per il potenziamento di cui alla l. 107/2015 

SENTITE le  proposte degli Organi Collegiali in merito alla assegnazione dei docenti alle 
classi 

CONSIDERATA  La necessità di  garantire le continuità possibili  per l’intero triennio   
 

DISPONE  
per l’anno scolastico 2020-21  l’assegnazione alle classi dei seguenti docenti in servizio presso  la  
scuola secondaria “Dino Buzzati” di Cogliate. 
 

DOCENTE   ORE MATERIA CLASSI  

Prof. Merla Anna Maria Sp.10 h Religione   Tutte     
Prof. Barone Angelo  Catt.18h+2   A022 Lettere  3B (9+1)  3C (9+1)    
Prof. Casati Deborah Catt 18 h+2 A022Lettere  3A (9+1)  2C (9+1) 
Prof. Manzoni Elisabetta Catt 18 h+2 A022Lettere  2A (9+1)  2B (9+1)    
Prof.  Lett 1 Catt 18 h+2 A022Lettere  1B (9+1)  1C (9+1) 
Prof.  Lett2  Sp 10 h A022Lettere 1A (9+1)   

Prof. Alberti Milena Catt.18 h  A028 Matematica 1A (6)   2A (6)  3A(6) 
Prof. Banfi Patrizia Catt  18 h A028 Matematica 1B (6)   3B (6)    
Prof.  Mat 1 Catt  18 h A028 Matematica 2C (6)   3C (6)  2B (6) 
Prof.  Mat2  Sp 6h  A028 Matematica 1C (6)  
Prof. Cipriano Cristina  Catt. 18 h A001  Arte Corsi  A B C   
Prof. Pelà Ivan Catt. 18 h A030  Musica Corsi  A B C   

Prof. Vavassori Claudio  Catt. 18h A049  Mot. e sport Corsi  A B C 
Prof. Corbetta Renato Catt  18 h A060 Tecnologia Corsi A B C  
Prof. Conti Simona  Catt. 18 h AB25 Inglese Corsi B,C   
Prof.  L2 Sp 9h AB25 Inglese Corso A 
Prof  Monti Giovanna  Catt 18 h AA25 Francese Corsi  A B C 

Prof.  Scirè Sara Catt  18 h AD00 Sostegno 2A   
Prof.  Sost 2 Catt  18 h AD00 Sostegno 2B 2C  
Prof.  Sost 3  Catt  18 h AD00 Sostegno 3A  
Prof.  Sost4   Catt  18 h AD00 Sostegno 1B 
Prof.  Sost 5 Catt  18 h AD00 Sostegno 3B 
Prof. Sost  6  Sp  9h AD00 Sostegno 3C  
                         

  Il Dirigente Scolastico 
                              Gabriella Zanetti  

 

        
 


		2020-09-05T11:00:37+0000
	Zanetti Gabriella




